
Zápis 

 

ze zasedání Školské rady při ZŠ Předín 

konané dne 24.6. 2020 

………………………………………………….. 
 

 

Přítomni:  Mgr. Vídenská Pavla – zástupce školy 

                        Mgr. Suchá Dagmar – zástupce školy 

             Boudová Eva - zástupce zřizovatele     

  Hons Vlastimil – zástupce zřizovatele      

             Obůrková Martina - zástupce rodičů 

             Ing. Křivanová Pavlína – zástupce rodičů 

 

 

 

PROGRAM:   

1) zápis prvňáčků – 15 žáků 

 

2) umístění vycházejících žáků  ročníku – 9. ročník -  20 žáků – 11 na maturitní obory 

 (např. energetika – žáci se umístili na 2. a 15. místě, 

 IT – žák se umístil na 5. místě, stavebnictví – žák se umístil na 3. místě )  

   - 8. ročník – 3 žáci letos splnili 9 let povinnou školní docházku a byli přijati 

                                                        na učební obory ( H, E) 

- 5. ročník – 1 žák přijat na osmileté gymnázium 

                                  

 3) prezentace školy – Předvánoční koncert v kostele 

                                  - Vánoce ve škole 

                                  - předtančení žáků 8. a 9. ročníku na Hasičském plese  

                                 - ostatní připravované akce se nekonaly kvůli uzavření škol 

4) další akce – lyžařský výcvik 

                     - plánované programy, exkurze, výlety a zahraniční zájezd  zrušeny (uzavření školy) 

                                  

5)  nové dotace, projekty – Naše škola – nákup chladící zařízení do školní kuchyně 

       

6) sokl na budově školy -  realizace: podzim 2019 

                                         - byl poničen  konec pronájmu hřiště 



7) příspěvek do fondu  SRPDŠ od obce Štěměchy (46.000,- Kč) 

- nákup bazarových sjezdových lyží + vybavení (lyžáky, hůlky,…) 

- nákup pingpongového stolu  a basketbalového koše na školní zahradu 

 

8) uzavření školy – z nařízení vlády došlo k uzavření ZŠ od 16.3. do odvolání 

                               - od 16.3. do 30.6.  probíhala distanční výuka (výuka neprobíhala v Tv, Vv a Pč) 

                               - škola zapůjčila 4 PC do některých rodin ( lepší komunikace a zpětná vazba) 

                               -  od 11.5. se opatření vlády rozvolňovaly a žáci tak mohli dobrovolně chodit do školy: 

                                       11.5. – 5.6. – chodili do školy žáci 9. ročníku, kteří se přihlásili na maturitní obory 

                                                                (PO, ÚT, ST – od 8 do 12 h – vždy 2hod matika a 2hod čeština) 

                                                                 8.6. konali přijímací zkoušku 

                                       25.5. – žáci I. stupně – 2 skupiny 

                                      8.6. – 12.6. – 6. ročník 

                                     15.6. – 19.6. – 7. ročník 

                                     22.6. – 26.6. – 8. ročník 

 

9) hygienická opatření – nákup desinfekčních prostředků – příspěvek obce cca 13.000,- Kč 

                                     - zajištění štítů pro učitele – zdarma 

 

10) opravy během uzavření školy –2 třídy – nová podlaha 

                                                       - 3 třídy a školní kuchyně – výmalba 

                                                       - 2 třídy – nový nábytek 

 

11) chystané opravy a úpravy – výmalba chodeb 

                                                 - úprava školní zahrady 

 

12) závěr školního roku – vysvědčení, pokud počasí dovolí, bude rozdáno na školní zahradě v dané dny  

                                                v určitý čas  pro jednotlivé ročníky  

                                         - slavnostní vyřazování deváťáků se uskuteční 29.6. v 16:00 h 

 

13) plot k silnici   - škola poukazuje na špatný stav -  díry, odpadávání kamenů na chodník    

 

14)  bezpečnost silničního provozu v Předíně  - škola vítá instalaci ukazatelů rychlosti v Předíně 

                                                                             - škola poukazuje na absenci přechodu pro chodce 

14) ukončení členství ve Školské radě – Obůrková Martina – zástupce rodičů – děkujeme za práci ve  



                                                                                          Školské radě a vznesené připomínky, návrhy 

                                         Dagmar Suchá – zástupce školy 

                                         Pavla Vídenská – zástupce školy 

                          

15) připomínky rodičovské veřejnosti 

  

-  stávka učitelů – důvody stávky na webu školy v sekci Ředitelka : Dopis rodičům 

-  připomínky k MŠ – Školská rada je zřízena při ZŠ, přesto informace byly předány 

paní ředitelce 

 

 

 

 

     Zápis provedla dne 24. 6. 2020                       Mgr. Dagmar Suchá 

                        

 

 

 

 

 

 


